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Certified Information Systems Security
Professional

Szkolenie Certified Information Systems Security Professional przygotowujące do egzaminu CISSP (ISC)² opierającego się
na wiedzy z bezpieczeństwa teleinformacyjnego.

Jest to autorski kurs przygotowany przez trenerów Altkom Akademia zajmujących się wiele lat tematyką bezpieczeństwa
IT i posiadających certyfikat CISSP. Bazuje na praktycznej wiedzy i doświadczeniu oraz oficjalnych materiałach (ISC)².

Szkolenie składa się z cyklu wykładów, podczas których omawiana jest wiedza z wszystkich wymaganych przez egzamin
CISSP dziedzin oraz zajęć praktycznych pomagających w utrwaleniu zdobytej wiedzy i systematyzujących uzyskaną wiedzę.

PRZEZNACZENIE SZKOLENIA

Szkolenie skierowane jest do specjalistów oraz kadry zarządzającej zajmującej się profesjonalnie bezpieczeństwem
informacji, którzy spełniają wymagania (ISC)² oraz chcą przystąpić do egzaminu CISSP, specjalistów oraz kadry
zarządzającej zajmującej się profesjonalnie bezpieczeństwem informacji, którzy nie spełniają wymagań (ISC)² w zakresie
doświadczenia zawodowego, ale chcą przystąpić do egzaminu CISSP w ramach programu The Associate of (ISC)² for CISSP,
architektów rozwiązań IT, projektantów systemów informatycznych oraz inżynierów oprogramowania, którzy chcą
poszerzyć swoją wiedzę z zakresu bezpieczeństwa, specjalistów ds. bezpieczeństwa, administratorów bezpieczeństwa
informacji oraz wszystkich profesjonalistów, którzy chcą usystematyzować oraz poszerzyć swoją wiedzę z zakresu
bezpieczeństwa.

KORZYŚCI WYNIKAJĄCE Z UKOŃCZENIA SZKOLENIA

Przygotowanie do egzaminu Certified Information Systems Security Professional (CISSP).

Pogłębienie wiedzy i umiejętności z zakresu bezpieczeństwa informacji.

https://prod.altkomakademia.pl/szkolenia/szkolenie-przygotowujace-do-egzaminu-cissp
https://prod.altkomakademia.pl/szkolenia/szkolenie-przygotowujace-do-egzaminu-cissp
https://www.altkomakademia.pl/wp-content/uploads/2024/01/pakiety%20elearning%20Q1.pdf
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OCZEKIWANE PRZYGOTOWANIE SŁUCHACZY

Posiadanie podstawowej wiedzy na temat technologii informacyjnych i zagadnień z zakresu bezpieczeństwa
informatycznego. Nie jest wymagany minimalny poziom wiedzy z poszczególnych domen wchodzących w zakres
egzaminu. Kluczowe zagadnienia, koncepcje i pojęcia zostaną omówione w trakcie szkolenia.

AGENDA SPOTKANIA
Sala szkoleniowa

Bezpieczeństwo informacji i zarządzanie ryzykiem1.
Bezpieczeństwo aktywów2.
Architektura i inżynieria bezpieczeństwa3.
Bezpieczeństwo sieciowe i telekomunikacyjne4.
Zarządzanie tożsamością i dostępem (IAM)5.
Szacowanie i testowanie bezpieczeństwa6.
Bezpieczeństwo działań operacyjnych7.
Bezpieczeństwo rozwoju oprogramowania8.

Kod szkolenia CISSP / PL AA 5d
Czas trwania 5 dni
Poziom Średnio zaawansowany
Autoryzacja Altkom


